Para
Governo Municipal de Vitéria do Xingu
Consolidado

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORCAMENTARIA
BALANCO ORGAMENTARIO
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

5° bimestre de 2022 (Setembro a Outubro)

RREO - ANEXO 1 (LRF,Art 52,inciso I,alinea *a" e "b" do inciso Il e $ 1o.) R$ 1,00
| | | RECEITAS REALIZADAS | |
RECEITAS | PREVISEO |  PREVISAO | | SADOA |
ORGAMENTARIAS | INICIAL | ATUALIZADA | NO BIMESTRE | % | ATE O BIMESTRE | % | REALIZAR
I I @ I ® | ba | © | ca | (a-c)
RECEITAS (exceto intra-orcamentarias) (I) | 215.271.000,00 | 215.271.000,00 | 31.574.453,90 | 14,67 | 234.680.620,00 | 109,02 | -19.409.620,00 |
RECEITAS CORRENTES | 207.271.000,00 | 207.271.000,00 | 31.574.453,90 | 15,23 | 234.680.620,00 | 113,22 | -27.409.620,00 |
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA |  6.407.000,00 |  6.407.000,00 |  2.834.702,10 | 44,24 | 22.961.637,00 | 358,38 | -16.554.637,00 |
Impostos | 6.118.000,00 | 6.118.000,00 | 2.737.564,60 | 44,75 |  20.351.333,67 | 332,65 | -14.233.333,67 |
Taxas | 289.000,00 | 289.000,00 | 97.137,50 | 33,61 |  2.610.303,33 | 903,22 | -2.321.303,33 |
Contribuicdo de melhoria | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
CONTRIBUIGOES | 269.000,00 | 269.000,00 | 76.183,16 | 28,32 | 250.180,14 | 93,00 | 18.819,86 |
Contribuicdes sociais | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Contribuigdes econdmicas | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Contribuicdo para entidades privadas de servigo s | | | | | | |
ocial e de formacdo profissional. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Contribuicdo para o custeio do servigo de ilumina | | | | | | |
céo publica | 269.000,00 | 269.000,00 | 76.183,16 | 28,32 | 250.180,14 | 93,00 | 18.819,86 |
RECEITA PATRIMONIAL | 0,00 | 0,00 | 524.336,05 | 0,00 | 2.412.870,24 | 0,00 | -2.412.870,24 |
Exploracdo do Patrimonio Imobiliario do Estado | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Valores mobiliérios | 0,00 | 0,00 | 524.336,05 | 0,00 | 2.412.870,24 | 0,00 | -2.412.870,24 |
Delegagdo de Servicos Publicos Mediante Concesséo | | | | | | |
, Permisséo, Autorizagdo ou Licenca. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Exploragdo de Recursos Naturais. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Exploracdo do Patrimdnio Intangivel. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Cessdo de Direitos. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Demais Receitas Patrimoniais. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITA AGROPECUARIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITA INDUSTRIAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITA DE SERVIGOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Servicos Administrativos e Comerciais Gerais | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Servigos e Atividades Referentes a Navegagdo e ao | | | | | | |
Transporte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Pag.: 0001



Para
Governo Municipal de Vitéria do Xingu
Consolidado

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORCAMENTARIA
BALANCO ORCAMENTARIO
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
5° bimestre de 2022 (Setembro a Outubro)

Servigos e Atividades Referentes a Salde
Servigos e Atividades Financeiras
Outros Servicos
TRANSFERENCIAS CORRENTES
Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal
e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituigdes Publicas
Transferéncias do Exterior
Outras transferéncias
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais
IndenizacgOes, Restituicdes e Ressarcimentos
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimdn
io Pdblico
Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital
Demais Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
Operaces de crédito - Mercado Interno
Operagdes de crédito - Mercado Externo
ALIENAGAO DE BENS
Alienacdo de Bens Méveis
Alienacdo de Bens Imoveis
Alienacdo de Bens Intangiveis
AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal
e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituicdes Publicas

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
200.595.000,00 | 200.595.000,00 | 28.139.232,59 | 14,03 |
99.040.000,00 |  99.040.000,00 |  8.662.429,38 | 8,75 |
| | | |

84.744.000,00 | 84.744.000,00 | 16.913.761,73 | 19,96 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
611.000,00 | 611.000,00 | 104.969,49 | 17,18 |
16.200.000,00 |  16.200.000,00 |  2.454.653,43 | 15,15 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 3.418,56 | 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
8.000.000,00 |  8.000.000,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
8.000.000,00 |  8.000.000,00 | 0,00 0,00 |
4.000.000,00 |  4.000.000,00 | 0,00 0,00 |
| | | |

4.000.000,00 |  4.000.000,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |
209.055.932,62 |
97.739.363,86 |
|

95.420.914,49 |
0,00 |
964.452,64 |
14.927.783,07 |
0,00 |

3.418,56 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

|

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

|

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
104,22 |
98,69 |
|
112,60 |
0,00 |
157,85 |
92,15 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
|

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
|

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |
-8.460.932,62 |
1.300.636,14 |
|
-10.676.914,49 |
0,00 |
-353.452,64 |
1.272.216,93 |
0,00 |
-3.418,56 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |

|

0,00 |

0,00 |

0,00 |
8.000.000,00 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |
8.000.000,00 |
4.000.000,00 |
|

4.000.000,00 |
0,00 |

0,00 |

0,00 |
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Para
Governo Municipal de Vitéria do Xingu
Consolidado

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORCAMENTARIA

BALANCO ORGAMENTARIO

ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

5° bimestre de 2022 (Setembro a Outubro)

Transferéncias do Exterior | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Transferéncias de Pessoas Fisicas | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Transferéncias Provenientes de Depdsitos Nao iden | | | | | | |

tificados | 0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Integralizagdo do Capital Social | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Remuneracdo das Disponibilidades do Tesouro | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Resgate de Titulos do Tesouro | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Demais Receitas de Capital | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

RECEITAS (intra-orcamentarias) (I1) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

SUBTOTAL DAS RECEITAS (I11) = (1 + 11) | 215.271.000,00 | 215.271.000,00 | 31.574.453,90 | 14,67 | 234.680.620,00 | 109,02 | -19.409.620,00 |

OPERAGOES DE CREDITO / REFINANCIAMENTO (1V) | | | | | | | |

OPERACOES DE CREDITO - MERCADO INTERNO | | | | | | | |
Mobiliaria | | | | | | |
Contratual | | | | | | |

OPERAGOES DE CREDITO - MERCADO EXTERNO | | | | | | | |
Mobiliaria | | | | | | |
Contratual | | I | I I |

TOTAL DAS RECEITAS (V) = (111 + 1V) | 215.271.000,00 | 215.271.000,00 | 31.574.453,90 | 14,67 | 234.680.620,00 | 109,02 | -19.409.620,00 |

DEFICIT (VI)(1) | - | - | | - | 18.530.205,03 | - | - |

TOTAL COM DEFICIT (VII) = (V+VI) | 215.271.000,00 | 215.271.000,00 | 31.574.453,90 | 14,67 | 253.210.825,03 | 109,02 | -37.939.825,03 |

SALDOS DE EXERCICIOS ANTERIORES | 0,00 | 0,00 | | - | 0,00 - | - |

Recursos arrecadados em exercicios anteriores - RPPS | 0,00 | 0,00 | | - | - | - | -
Superavit financeiro utilizado para créditos adicionais | - | 0,00 | | - | 0,00 | - | -
| DOTAGAO | DOTAGAO | DESPESAS EMPENHADAS | | DESPESAS LIQUIDADAS | |  DESPESAS |
DESPESAS ORGAMENTARIAS | INICIAL | ATUALIZADA | SALDO | | SALDO | PAGAS ATEOQ |
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Para

Governo Municipal de Vitéria do Xingu

Consolidado

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORQAMENTARIA
BALANCO ORCAMENTARIO
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
5° bimestre de 2022 (Setembro a Outubro)

() I
|
I

O] I
|
I

N
BIMESTRE |
|

ATE 0 |
BIMESTRE |
) |

I
@)= |
I

NO |
BIMESTRE |
|

ATE 0 |
BIMESTRE |
Q) |

I
(=Ce-n) |
I

BINESTRE |
@ |
I

DESPESAS (exceto intr |
orcamentarias)(VIII1) |
DESPESAS CORRENTES |

Pessoal e encargos so|
Juros e encargos da d|
Outras despesas corre|
DESPESAS DE CAPITAL |
Investimentos |
Amortizacdo de divida|
Reserva de Contingénci |

DESPESAS (intra- |

orcamentarias)(1X) |

I
215.271.000,00]

157.577.480,00]
91.113.313,80]
0,00]
66.464.166,20]
56.643.520,00]
53.143.520,00]
3.500.000,00]
1.050.000,00]

|
0,00]

I
290.639.559,96]

215.368.846, 26|
92.058.071,00]
0,00]
123.310.775,26]
75.220.713,70]
72.561.860,48]
2.658.853,22|
50.000,00]

|
0,00]

|
45.946.539,58]

38.378.749,16]
20.436.987,36]
0,00]
17.941.761,80]
7.567.790,42|
7.358.556, 21
209.234,21]
0,00]

|

0,00]

|
286.279.904,24]

214.352.801,19]
91.132.620,46]
0,00]
123.220.180,73]
71.927.103,05|
69.268.249,83|
2.658.853,22|
0,00]

|

0,00]

|
4.359.655,72|

1.016.045,07]
925.450,54]
0,00]
90.594,53]
3.293.610,65]
3.293.610,65]
0,00]
50.000,00]

|
0,00]

I
55.654.371,42]

41.451.090,91]
20.439.411,36]
0,00]
21.011.679,55]
14.203.280,51]
13.053.581,56]
1.149.698, 95|
0,00]

|

0,00]

I
253.210.825,03]

201.938.719,45]
91.130.196, 46|
0,00]
110.808.522,99]
51.272.105,58]
48.739.940,94]
2.532.164,64|
0,00]

|

0,00]

|
37.428.734,93]

13.430.126,81]
927.874,54]
0,00]
12.502.252,27|
23.948.608,12]
23.821.919,54]
126.688,58]
50.000,00]

|
0,00]

|
231.320.754,40]

187.166.538,34]
83.684.963,87|
0,00]
103.481.574,47|
44.154.216,06]
42.197.601,18]
1.956.614,88]
0,00]

|

0,00]

SUBTOTAL DAS I
DESPESAS(X)=(VITI+IX) |

|
215.271.000,00]

I
290.639.559, 96|

I
45.946.539,58]

|
286.279.904,24]

|
4.359.655,72]

|
55.654.371,42]

I
253.210.825,03]

|
37.428.734,93]

|
231.320.754,40]

AMORTIZAGAO DA DIVIDA
REFINANCIAMENTO (XI)
AMORT. DA DIVIDA INT

Divida mobiliaria
Divida contratual
AMORT. DA DIVIDA EXT
Divida mobiliéria
Divida contratual

TOTAL DAS DESPESAS I
KID=0XD) |

I
215.271.000,00]

I
290.639.559,96]

I
45.946.539,58]

I
286.279.904,24]

I
4.359.655,72|

I
55.654.371,42]

I
253.210.825,03]

I
37.428.734,93|

I
231.320.754,40]

SUPERAVIT (XIIT) I

0,00]

TOTAL COM SUPERAVIT |
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Para RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORCAMENTARIA

Governo Municipal de Vitéria do Xingu BALANCO ORGAMENTARIO

Consolidado ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
5° bimestre de 2022 (Setembro a Outubro)

(XIV)=(XT4XTTT) | 215.271.000,00] 290.639.550,96]  45.946.539,58] 286.279.904,24] | 55.654.371,42] 253.210.825,03| | 231.320.754,40]

RESERVA DO RPPS I 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Vitoria do Xingu - DATA DA EMISSAO: 30/11/2022 - HORA DA EMISSAQ: 09:42:03
(1) 0 déficit serad apurado pela diferenca entre a receita realizada e a despesa liquidada nos cinco primeiros bimestres e a despesa empenhada no Gltimo bimestre.
NOTA:

RECEITAS REALIZADAS

I I I I I
| PREVISAO | PREVISAO | | SALDO A |
RECEITAS INTRA-ORGAMENTARIAS | INICIAL | ATUALIZADA | NO BIMESTRE | % | ATE O BIMESTRE | % | REALIZAR

I I @ I ® | ba | © | ca | (a-c) I

RECEITAS (intra-orcamentarias) (I1) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

RECEITAS CORRENTES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Impostos | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Taxas | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Contribuicdo de melhoria | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

CONTRIBUIGOES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Contribuicdes sociais | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

ContribuigBes econdmicas | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Contribuicdo para entidades privadas de servigo s | | | | | | |

ocial e de formacdo profissional. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Contribuicdo para o custeio do servigo de ilumina | | | | | | |

céo publica | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

RECEITA PATRIMONIAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Exploracdo do Patrimdnio Imobiliério do Estado | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Valores mobiliérios | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Delegacgdo de Servicos Publicos Mediante Concesséo | | | | | | |

, Permissdo, Autorizagdo ou Licenca. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Exploragdo de Recursos Naturais. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Exploracdo do Patrimdnio Intangivel. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Cessdo de Direitos. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
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Para
Governo Municipal de Vitéria do Xingu
Consolidado

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORCAMENTARIA
BALANCO ORCAMENTARIO
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
5° bimestre de 2022 (Setembro a Outubro)

Demais Receitas Patrimoniais.
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOS

Servicos Administrativos e Comerciais Gerais

Servigos e Atividades Referentes a Navegagdo e ao
Transporte

Servigos e Atividades Referentes a Salde

Servigos e Atividades Financeiras

Outros Servicos

TRANSFERENCIAS CORRENTES

Transferéncias da Unido e de suas Entidades

Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal
e de suas Entidades

Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades

Transferéncias de Instituices Privadas

Transferéncias de Outras Instituigdes Publicas

Transferéncias do Exterior

Outras transferéncias

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais

Indenizacgbes, Restituicdes e Ressarcimentos

Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimon
io Piblico

Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital

Demais Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO

Operacles de crédito - Mercado Interno
Operagdes de crédito - Mercado Externo

ALIENAGAO DE BENS

Alienacdo de Bens Méveis
Alienagéo de Bens Imdveis
Alienacdo de Bens Intangiveis

AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
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ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
5° bimestre de 2022 (Setembro a Outubro)

BALANCO ORGAMENTARIO

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal
e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituicdes Piblicas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas Fisicas
Transferéncias Provenientes de Depdsitos Nao iden
tificados
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
Integralizagdo do Capital Social
Remuneracéo das Disponibilidades do Tesouro
Resgate de Titulos do Tesouro
Demais Receitas de Capital
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Consolidado ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

5° bimestre de 2022 (Setembro a Outubro)

| DOTAGAO | DOTAGAO | DESPESAS EMPENHADAS | | DESPESAS LIQUIDADAS | |  DESPESAS |
DESPESAS | INICIAL |  ATUALIZADA | SALDO | | SALDO | PAGAS ATEQ |
INTRA-ORGAMENTARIAS | (d) | (e) | NO | ATE 0 | | NO | ATE 0 | |  BIMESTRE |
| | | BIMESTRE |  BIMESTRE | (g)=(e-f) | BIMESTRE | BIMESTRE |  (i)=(e-h) | 6 |
| | | | " | | QI | |
DESPESAS (intra- | | | | | | | | |
orcamentarias)(1X) | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
DESPESAS CORRENTES | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
Pessoal e encargos so| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
Juros e encargos da d| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
Outras despesas corre| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
DESPESAS DE CAPITAL | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
MARCIO VIANA ROCHA JOSE NAZARENO DE ARAUJO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
ANDERSON RIBEIRO DOS ANJOS DERLILANE DA SILVA FURTADO DE SOUZA

SECRETARIO MUNIC DE FINANCAS CONTROLE INTERNO



